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Bogotá	D.C.		26	de	Septiembre		de	2022	

Señor				
JUEZ		6	DE	PEQUEÑAS	CAUSAS	Y	COMPETENCIA	MÚLTIPLE	DE		BOGOTA		
	
JUEZ		21	DE	PEQUEÑAS	CAUSAS	Y	COMPETENCIA	MÚLTIPLE	DE		BOGOTA		
	
E.	S.	D.		
RADICADO																												2021	00807	00	
CLASE	DE	PROCESO	EJECUTIVO	DE	MINIMA	CUANTIA		
DEMANDANTE	 COOPERATIVA	DEL	MAGISTERIO	CODEMA		
NIT	 	 	 	 860025596-6	
DEMANDADO (S)   RICARDO TORRES ORTEGA  
ASUNTO																																						APORTE	LIQUIDACIÓN	CRÉDITO		
LUZ	BRIGITTE	COY	PULIDO,	en	mi	calidad	de	apoderada		dentro	del	proceso	de	la	
referencia,	me	permito	manifestar	y	solicitar	al	Despacho:	
1.	Aporto	liquidación	de	crédito	

		 		 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERES	MORATORIO	
Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
feb-20	 	$	153.552,00		 19,06	 28,59	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.488		
mar-20	 	$	153.552,00		 18,95	 28,43	 2,37	 1,18	 3,55	 	$	5.456		
abr-20	 	$	153.552,00		 18,69	 28,04	 2,34	 1,17	 3,50	 	$	5.381		
may-20	 	$	153.552,00		 18,19	 27,29	 2,27	 1,14	 3,41	 	$	5.237		
jun-20	 	$	153.552,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.217		
jul-20	 	$	153.552,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.217		
ago-20	 	$	153.552,00		 18,29	 27,44	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.266		
sep-20	 	$	153.552,00		 18,35	 27,53	 2,29	 1,15	 3,44	 	$	5.283		
oct-20	 	$	153.552,00		 18,09	 27,14	 2,26	 1,13	 3,39	 	$	5.208		
nov-20	 	$	153.552,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.136		
dic-20	 	$	153.552,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.027		
ene-21	 	$	153.552,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	4.987		
feb-21	 	$	153.552,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.050		
mar-21	 	$	153.552,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.013		
abr-21	 	$	153.552,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	4.984		
may-21	 	$	153.552,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	4.958		
jun-21	 	$	153.552,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	4.955		
jul-21	 	$	153.552,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	4.946		
ago-21	 	$	153.552,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	4.964		
sep-21	 	$	153.552,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	4.949		
oct-21	 	$	153.552,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	4.918		
nov-21	 	$	153.552,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	4.972		
dic-21	 	$	153.552,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.027		
ene-22	 	$	153.552,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.084		
feb-22	 	$	153.552,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.269		
mar-22	 	$	153.552,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.318		
abr-22	 	$	153.552,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.485		
may-22	 	$	153.552,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	5.675		
jun-22	 	$	153.552,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	5.873		
jul-22	 	$	153.552,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.127		
ago-22	 	$	153.552,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.394		
sep-22	 	$	153.552,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.394		

		 		 		 Total	Interés	 	$	169.257		

	
		 		 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
mar-20	 	$	155.023,00		 18,95	 28,43	 2,37	 1,18	 3,55	 	$	5.508		
abr-20	 	$	155.023,00		 18,69	 28,04	 2,34	 1,17	 3,50	 	$	5.433		
may-20	 	$	155.023,00		 18,19	 27,29	 2,27	 1,14	 3,41	 	$	5.287		
jun-20	 	$	155.023,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.267		
jul-20	 	$	155.023,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.267		
ago-20	 	$	155.023,00		 18,29	 27,44	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.316		
sep-20	 	$	155.023,00		 18,35	 27,53	 2,29	 1,15	 3,44	 	$	5.334		
oct-20	 	$	155.023,00		 18,09	 27,14	 2,26	 1,13	 3,39	 	$	5.258		
nov-20	 	$	155.023,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.186		
dic-20	 	$	155.023,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.075		
ene-21	 	$	155.023,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.034		
feb-21	 	$	155.023,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.098		
mar-21	 	$	155.023,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.061		
abr-21	 	$	155.023,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.031		
may-21	 	$	155.023,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.005		
jun-21	 	$	155.023,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.002		
jul-21	 	$	155.023,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	4.994		
ago-21	 	$	155.023,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.011		
sep-21	 	$	155.023,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	4.997		
oct-21	 	$	155.023,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	4.965		
nov-21	 	$	155.023,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.020		
dic-21	 	$	155.023,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.075		
ene-22	 	$	155.023,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.133		
feb-22	 	$	155.023,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.319		
mar-22	 	$	155.023,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.369		
abr-22	 	$	155.023,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.537		
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may-22	 	$	155.023,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	5.729		
jun-22	 	$	155.023,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	5.930		
jul-22	 	$	155.023,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.185		
ago-22	 	$	155.023,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.456		
sep-22	 	$	155.023,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.456		

		 		 		 Total	Interes	 	$	165.338		

	
		 		 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
abr-20	 	$	156.509,00		 18,69	 28,04	 2,34	 1,17	 3,50	 	$	5.485		
may-20	 	$	156.509,00		 18,19	 27,29	 2,27	 1,14	 3,41	 	$	5.338		
jun-20	 	$	156.509,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.317		
jul-20	 	$	156.509,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.317		
ago-20	 	$	156.509,00		 18,29	 27,44	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.367		
sep-20	 	$	156.509,00		 18,35	 27,53	 2,29	 1,15	 3,44	 	$	5.385		
oct-20	 	$	156.509,00		 18,09	 27,14	 2,26	 1,13	 3,39	 	$	5.309		
nov-20	 	$	156.509,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.235		
dic-20	 	$	156.509,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.124		
ene-21	 	$	156.509,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.083		
feb-21	 	$	156.509,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.147		
mar-21	 	$	156.509,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.109		
abr-21	 	$	156.509,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.080		
may-21	 	$	156.509,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.053		
jun-21	 	$	156.509,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.050		
jul-21	 	$	156.509,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.042		
ago-21	 	$	156.509,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.059		
sep-21	 	$	156.509,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.044		
oct-21	 	$	156.509,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.012		
nov-21	 	$	156.509,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.068		
dic-21	 	$	156.509,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.124		
ene-22	 	$	156.509,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.182		
feb-22	 	$	156.509,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.370		
mar-22	 	$	156.509,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.420		
abr-22	 	$	156.509,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.590		
may-22	 	$	156.509,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	5.784		
jun-22	 	$	156.509,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	5.986		
jul-22	 	$	156.509,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.245		
ago-22	 	$	156.509,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.518		
sep-22	 	$	156.509,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.518		

		 		 		 Total	Interes	 	$	161.362		

	
	 	 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
may-20	 	$	158.009,00		 18,19	 27,29	 2,27	 1,14	 3,41	 	$	5.389		
jun-20	 	$	158.009,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.368		
jul-20	 	$	158.009,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.368		
ago-20	 	$	158.009,00		 18,29	 27,44	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.419		
sep-20	 	$	158.009,00		 18,35	 27,53	 2,29	 1,15	 3,44	 	$	5.436		
oct-20	 	$	158.009,00		 18,09	 27,14	 2,26	 1,13	 3,39	 	$	5.359		
nov-20	 	$	158.009,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.285		
dic-20	 	$	158.009,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.173		
ene-21	 	$	158.009,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.131		
feb-21	 	$	158.009,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.197		
mar-21	 	$	158.009,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.158		
abr-21	 	$	158.009,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.128		
may-21	 	$	158.009,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.102		
jun-21	 	$	158.009,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.099		
jul-21	 	$	158.009,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.090		
ago-21	 	$	158.009,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.108		
sep-21	 	$	158.009,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.093		
oct-21	 	$	158.009,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.060		
nov-21	 	$	158.009,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.117		
dic-21	 	$	158.009,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.173		
ene-22	 	$	158.009,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.232		
feb-22	 	$	158.009,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.422		
mar-22	 	$	158.009,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.472		
abr-22	 	$	158.009,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.644		
may-22	 	$	158.009,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	5.839		
jun-22	 	$	158.009,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.044		
jul-22	 	$	158.009,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.305		
ago-22	 	$	158.009,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.580		
sep-22	 	$	158.009,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.580		

	 	 	
Total	Interes	 	$	157.371		

	
		 		 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
jun-20	 	$	159.523,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.420		
jul-20	 	$	159.523,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.420		
ago-20	 	$	159.523,00		 18,29	 27,44	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.471		
sep-20	 	$	159.523,00		 18,35	 27,53	 2,29	 1,15	 3,44	 	$	5.489		
oct-20	 	$	159.523,00		 18,09	 27,14	 2,26	 1,13	 3,39	 	$	5.411		
nov-20	 	$	159.523,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.336		
dic-20	 	$	159.523,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.222		
ene-21	 	$	159.523,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.181		
feb-21	 	$	159.523,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.246		
mar-21	 	$	159.523,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.207		
abr-21	 	$	159.523,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.178		
may-21	 	$	159.523,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.151		
jun-21	 	$	159.523,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.148		
jul-21	 	$	159.523,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.139		
ago-21	 	$	159.523,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.157		
sep-21	 	$	159.523,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.142		
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oct-21	 	$	159.523,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.109		
nov-21	 	$	159.523,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.166		
dic-21	 	$	159.523,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.222		
ene-22	 	$	159.523,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.282		
feb-22	 	$	159.523,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.474		
mar-22	 	$	159.523,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.524		
abr-22	 	$	159.523,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.698		
may-22	 	$	159.523,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	5.895		
jun-22	 	$	159.523,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.102		
jul-22	 	$	159.523,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.365		
ago-22	 	$	159.523,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.643		
sep-22	 	$	159.523,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.643		

		 		 		 Total	Interes	 	$	153.438		

	
		 		 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
jul-20	 	$	161.052,00		 18,12	 27,18	 2,27	 1,13	 3,40	 	$	5.472		
ago-20	 	$	161.052,00		 18,29	 27,44	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.523		
sep-20	 	$	161.052,00		 18,35	 27,53	 2,29	 1,15	 3,44	 	$	5.541		
oct-20	 	$	161.052,00		 18,09	 27,14	 2,26	 1,13	 3,39	 	$	5.463		
nov-20	 	$	161.052,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.387		
dic-20	 	$	161.052,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.272		
ene-21	 	$	161.052,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.230		
feb-21	 	$	161.052,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.297		
mar-21	 	$	161.052,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.257		
abr-21	 	$	161.052,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.227		
may-21	 	$	161.052,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.200		
jun-21	 	$	161.052,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.197		
jul-21	 	$	161.052,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.188		
ago-21	 	$	161.052,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.206		
sep-21	 	$	161.052,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.191		
oct-21	 	$	161.052,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.158		
nov-21	 	$	161.052,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.215		
dic-21	 	$	161.052,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.272		
ene-22	 	$	161.052,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.333		
feb-22	 	$	161.052,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.526		
mar-22	 	$	161.052,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.577		
abr-22	 	$	161.052,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.753		
may-22	 	$	161.052,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	5.952		
jun-22	 	$	161.052,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.160		
jul-22	 	$	161.052,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.426		
ago-22	 	$	161.052,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.707		
sep-22	 	$	161.052,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.707		

		 		 		 Total	Interes	 	$	149.437		

	
		 		 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERÉS	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
ago-20	 	$	162.595,00		 18,29	 27,44	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.576		
sep-20	 	$	162.595,00		 18,35	 27,53	 2,29	 1,15	 3,44	 	$	5.594		
oct-20	 	$	162.595,00		 18,09	 27,14	 2,26	 1,13	 3,39	 	$	5.515		
nov-20	 	$	162.595,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.439		
dic-20	 	$	162.595,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.323		
ene-21	 	$	162.595,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.280		
feb-21	 	$	162.595,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.347		
mar-21	 	$	162.595,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.308		
abr-21	 	$	162.595,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.277		
may-21	 	$	162.595,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.250		
jun-21	 	$	162.595,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.247		
jul-21	 	$	162.595,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.238		
ago-21	 	$	162.595,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.256		
sep-21	 	$	162.595,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.241		
oct-21	 	$	162.595,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.207		
nov-21	 	$	162.595,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.265		
dic-21	 	$	162.595,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.323		
ene-22	 	$	162.595,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.384		
feb-22	 	$	162.595,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.579		
mar-22	 	$	162.595,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.631		
abr-22	 	$	162.595,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.808		
may-22	 	$	162.595,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.009		
jun-22	 	$	162.595,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.219		
jul-22	 	$	162.595,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.488		
ago-22	 	$	162.595,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.771		
sep-22	 	$	162.595,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.771		

		 		 		 Total	Interés	 	$	145.345		

	
		 		 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
sep-20	 	$	164.154,00		 18,35	 27,53	 2,29	 1,15	 3,44	 	$	5.648		
oct-20	 	$	164.154,00		 18,09	 27,14	 2,26	 1,13	 3,39	 	$	5.568		
nov-20	 	$	164.154,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.491		
dic-20	 	$	164.154,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.374		
ene-21	 	$	164.154,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.331		
feb-21	 	$	164.154,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.399		
mar-21	 	$	164.154,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.359		
abr-21	 	$	164.154,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.328		
may-21	 	$	164.154,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.300		
jun-21	 	$	164.154,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.297		
jul-21	 	$	164.154,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.288		
ago-21	 	$	164.154,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.306		
sep-21	 	$	164.154,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.291		
oct-21	 	$	164.154,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.257		
nov-21	 	$	164.154,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.316		



 LUZ  BRIGITTE COY PULIDO 
Abogada 

Instituciones Jurídico Procesales 
 

 

Calle  74 No 15-80  Of. 209 Int. 2                                                                                                                   
CEL 310 850 32 54    
abogadabrigittecoy@outlook.es                                                                                                           
Bogotá D.C. Colombia 

                                                                                                                                                                                                              
 
  
  
  
 
 

dic-21	 	$	164.154,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.374		
ene-22	 	$	164.154,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.436		
feb-22	 	$	164.154,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.633		
mar-22	 	$	164.154,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.685		
abr-22	 	$	164.154,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.863		
may-22	 	$	164.154,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.067		
jun-22	 	$	164.154,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.279		
jul-22	 	$	164.154,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.550		
ago-22	 	$	164.154,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.836		
sep-22	 	$	164.154,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.836		

		 		 		 Total	Interés	 	$	141.109		

	
		 		 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
oct-20	 	$	165.727,00		 18,09	 27,14	 2,26	 1,13	 3,39	 	$	5.621		
nov-20	 	$	165.727,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.544		
dic-20	 	$	165.727,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.425		
ene-21	 	$	165.727,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.382		
feb-21	 	$	165.727,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.450		
mar-21	 	$	165.727,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.410		
abr-21	 	$	165.727,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.379		
may-21	 	$	165.727,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.351		
jun-21	 	$	165.727,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.348		
jul-21	 	$	165.727,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.338		
ago-21	 	$	165.727,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.357		
sep-21	 	$	165.727,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.342		
oct-21	 	$	165.727,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.307		
nov-21	 	$	165.727,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.366		
dic-21	 	$	165.727,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.425		
ene-22	 	$	165.727,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.488		
feb-22	 	$	165.727,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.687		
mar-22	 	$	165.727,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.739		
abr-22	 	$	165.727,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.920		
may-22	 	$	165.727,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.125		
jun-22	 	$	165.727,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.339		
jul-22	 	$	165.727,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.613		
ago-22	 	$	165.727,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.901		
sep-22	 	$	165.727,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.901		

		 		 		 Total	Interés	 	$	136.759		

	
	 	 INTERES	BANCARIO	CORRIENTE	 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
nov-20	 	$	167.315,00		 17,84	 26,76	 2,23	 1,12	 3,35	 	$	5.597		
dic-20	 	$	167.315,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.477		
ene-21	 	$	167.315,00		 17,32	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.434		
feb-21	 	$	167.315,00		 17,54	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.503		
mar-21	 	$	167.315,00		 17,41	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.462		
abr-21	 	$	167.315,00		 17,31	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.430		
may-21	 	$	167.315,00		 17,22	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.402		
jun-21	 	$	167.315,00		 17,21	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.399		
jul-21	 	$	167.315,00		 17,18	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.390		
ago-21	 	$	167.315,00		 17,24	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.408		
sep-21	 	$	167.315,00		 17,19	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.393		
oct-21	 	$	167.315,00		 17,08	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.358		
nov-21	 	$	167.315,00		 17,27	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.418		
dic-21	 	$	167.315,00		 17,46	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.477		
ene-22	 	$	167.315,00		 17,66	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.540		
feb-22	 	$	167.315,00		 18,30	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.741		
mar-22	 	$	167.315,00		 18,47	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.794		
abr-22	 	$	167.315,00		 19,05	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	5.976		
may-22	 	$	167.315,00		 19,71	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.183		
jun-22	 	$	167.315,00		 20,40	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.400		
jul-22	 	$	167.315,00		 21,28	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.676		
ago-22	 	$	167.315,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.968		
sep-22	 	$	167.315,00		 22,21	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	6.968		

	 	 	
Total	Interés	 	$	132.394		

	
		 		 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
dic-20	 	$	168.918,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.530		
ene-21	 	$	168.918,00		 17,32	 1,44	 0,72	 2,17	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.486		
feb-21	 	$	168.918,00		 17,54	 1,46	 0,73	 2,19	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.555		
mar-21	 	$	168.918,00		 17,41	 1,45	 0,73	 2,18	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.514		
abr-21	 	$	168.918,00		 17,31	 1,44	 0,72	 2,16	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.482		
may-21	 	$	168.918,00		 17,22	 1,44	 0,72	 2,15	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.454		
jun-21	 	$	168.918,00		 17,21	 1,43	 0,72	 2,15	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.451		
jul-21	 	$	168.918,00		 17,18	 1,43	 0,72	 2,15	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.441		
ago-21	 	$	168.918,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.460		
sep-21	 	$	168.918,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.444		
oct-21	 	$	168.918,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.410		
nov-21	 	$	168.918,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.470		
dic-21	 	$	168.918,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.530		
ene-22	 	$	168.918,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.593		
feb-22	 	$	168.918,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.796		
mar-22	 	$	168.918,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.850		
abr-22	 	$	168.918,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	6.034		
may-22	 	$	168.918,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.243		
jun-22	 	$	168.918,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.461		
jul-22	 	$	168.918,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.740		
ago-22	 	$	168.918,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.034		
sep-22	 	$	168.918,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.034		

		 		 		 		 		 		 Total	Interés	 	$	128.012		
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		 		 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
ene-21	 	$	170.537,00		 17,32	 1,44	 0,72	 2,17	 25,98	 2,17	 1,08	 3,25	 	$	5.538		
feb-21	 	$	170.537,00		 17,54	 1,46	 0,73	 2,19	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.609		
mar-21	 	$	170.537,00		 17,41	 1,45	 0,73	 2,18	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.567		
abr-21	 	$	170.537,00		 17,31	 1,44	 0,72	 2,16	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.535		
may-21	 	$	170.537,00		 17,22	 1,44	 0,72	 2,15	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.506		
jun-21	 	$	170.537,00		 17,21	 1,43	 0,72	 2,15	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.503		
jul-21	 	$	170.537,00		 17,18	 1,43	 0,72	 2,15	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.493		
ago-21	 	$	170.537,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.513		
sep-21	 	$	170.537,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.497		
oct-21	 	$	170.537,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.461		
nov-21	 	$	170.537,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.522		
dic-21	 	$	170.537,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.583		
ene-22	 	$	170.537,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.647		
feb-22	 	$	170.537,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.852		
mar-22	 	$	170.537,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.906		
abr-22	 	$	170.537,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	6.091		
may-22	 	$	170.537,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.302		
jun-22	 	$	170.537,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.523		
jul-22	 	$	170.537,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.804		
ago-22	 	$	170.537,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.102		
sep-22	 	$	170.537,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.102		

		 		 		 		 		 		 Total	Interés	 	$	123.656		

	
	 	 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
feb-21	 	$	172.172,00		 17,54	 1,46	 0,73	 2,19	 26,31	 2,19	 1,10	 3,29	 	$	5.662		
mar-21	 	$	172.172,00		 17,41	 1,45	 0,73	 2,18	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.620		
abr-21	 	$	172.172,00		 17,31	 1,44	 0,72	 2,16	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.588		
may-21	 	$	172.172,00		 17,22	 1,44	 0,72	 2,15	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.559		
jun-21	 	$	172.172,00		 17,21	 1,43	 0,72	 2,15	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.556		
jul-21	 	$	172.172,00		 17,18	 1,43	 0,72	 2,15	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.546		
ago-21	 	$	172.172,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.565		
sep-21	 	$	172.172,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.549		
oct-21	 	$	172.172,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.514		
nov-21	 	$	172.172,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.575		
dic-21	 	$	172.172,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.636		
ene-22	 	$	172.172,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.701		
feb-22	 	$	172.172,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.908		
mar-22	 	$	172.172,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	5.963		
abr-22	 	$	172.172,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	6.150		
may-22	 	$	172.172,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.363		
jun-22	 	$	172.172,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.586		
jul-22	 	$	172.172,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.870		
ago-22	 	$	172.172,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.170		
sep-22	 	$	172.172,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.170		

	 	
		 		 		 		 Total	Interés	 	$	119.251		

	
		 		 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
mar-21	 	$	173.822,00		 17,41	 1,45	 0,73	 2,18	 26,12	 2,18	 1,09	 3,26	 	$	5.674		
abr-21	 	$	173.822,00		 17,31	 1,44	 0,72	 2,16	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.642		
may-21	 	$	173.822,00		 17,22	 1,44	 0,72	 2,15	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.612		
jun-21	 	$	173.822,00		 17,21	 1,43	 0,72	 2,15	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.609		
jul-21	 	$	173.822,00		 17,18	 1,43	 0,72	 2,15	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.599		
ago-21	 	$	173.822,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.619		
sep-21	 	$	173.822,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.603		
oct-21	 	$	173.822,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.567		
nov-21	 	$	173.822,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.629		
dic-21	 	$	173.822,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.690		
ene-22	 	$	173.822,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.756		
feb-22	 	$	173.822,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	5.964		
mar-22	 	$	173.822,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	6.020		
abr-22	 	$	173.822,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	6.209		
may-22	 	$	173.822,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.424		
jun-22	 	$	173.822,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.649		
jul-22	 	$	173.822,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	6.935		
ago-22	 	$	173.822,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.239		
sep-22	 	$	173.822,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.239		

		 		 		 		 		 		 Total	Interés	 	$	114.677		

	
		 		 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
abr-21	 	$	175.487,00		 17,31	 1,44	 0,72	 2,16	 25,97	 2,16	 1,08	 3,25	 	$	5.696		
may-21	 	$	175.487,00		 17,22	 1,44	 0,72	 2,15	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.666		
jun-21	 	$	175.487,00		 17,21	 1,43	 0,72	 2,15	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.663		
jul-21	 	$	175.487,00		 17,18	 1,43	 0,72	 2,15	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.653		
ago-21	 	$	175.487,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.673		
sep-21	 	$	175.487,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.656		
oct-21	 	$	175.487,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.620		
nov-21	 	$	175.487,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.682		
dic-21	 	$	175.487,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.745		
ene-22	 	$	175.487,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.811		
feb-22	 	$	175.487,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	6.021		
mar-22	 	$	175.487,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	6.077		
abr-22	 	$	175.487,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	6.268		
may-22	 	$	175.487,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.485		
jun-22	 	$	175.487,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.712		
jul-22	 	$	175.487,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	7.002		
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ago-22	 	$	175.487,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.308		
sep-22	 	$	175.487,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.308		

		 		 		 		 		 		 Total	Interés	 	$	110.047		

	
		 		 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
may-21	 	$	177.169,00		 17,22	 1,44	 0,72	 2,15	 25,83	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.720		
jun-21	 	$	177.169,00		 17,21	 1,43	 0,72	 2,15	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.717		
jul-21	 	$	177.169,00		 17,18	 1,43	 0,72	 2,15	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.707		
ago-21	 	$	177.169,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.727		
sep-21	 	$	177.169,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.710		
oct-21	 	$	177.169,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.674		
nov-21	 	$	177.169,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.737		
dic-21	 	$	177.169,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.800		
ene-22	 	$	177.169,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.867		
feb-22	 	$	177.169,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	6.079		
mar-22	 	$	177.169,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	6.136		
abr-22	 	$	177.169,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	6.328		
may-22	 	$	177.169,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.548		
jun-22	 	$	177.169,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.777		
jul-22	 	$	177.169,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	7.069		
ago-22	 	$	177.169,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.378		
sep-22	 	$	177.169,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.378		

		 		 		 		 		 		 Total	Interés	 	$	105.351		

	
		 		 INTERES	MORATORIO	

Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
jun-21	 	$	178.867,00		 17,21	 1,43	 0,72	 2,15	 25,82	 2,15	 1,08	 3,23	 	$	5.772		
jul-21	 	$	178.867,00		 17,18	 1,43	 0,72	 2,15	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.762		
ago-21	 	$	178.867,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.782		
sep-21	 	$	178.867,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.765		
oct-21	 	$	178.867,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.728		
nov-21	 	$	178.867,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.792		
dic-21	 	$	178.867,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.856		
ene-22	 	$	178.867,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.923		
feb-22	 	$	178.867,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	6.137		
mar-22	 	$	178.867,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	6.194		
abr-22	 	$	178.867,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	6.389		
may-22	 	$	178.867,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.610		
jun-22	 	$	178.867,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.842		
jul-22	 	$	178.867,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	7.137		
ago-22	 	$	178.867,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.449		
sep-22	 	$	178.867,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.449		

		 		 		 		 		 		 Total	Interes	 	$	100.586		

	
		 		 INTERES	MORATORIO	CUOTAS	EN	MORA		

Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
jul-21	 	$	180.581,00		 17,18	 1,43	 0,72	 2,15	 25,77	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.817		
ago-21	 	$	180.581,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.837		
sep-21	 	$	180.581,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.820		
oct-21	 	$	180.581,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.783		
nov-21	 	$	180.581,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.847		
dic-21	 	$	180.581,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.912		
ene-22	 	$	180.581,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	5.979		
feb-22	 	$	180.581,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	6.196		
mar-22	 	$	180.581,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	6.254		
abr-22	 	$	180.581,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	6.450		
may-22	 	$	180.581,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.674		
jun-22	 	$	180.581,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.907		
jul-22	 	$	180.581,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	7.205		
ago-22	 	$	180.581,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.520		
sep-22	 	$	180.581,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.520		

		 		 		 		 		 		 Total	Interés	 	$	95.723		

	
Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
ago-21	 	$	182.312,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	5.893		
sep-21	 	$	182.312,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	5.876		
oct-21	 	$	182.312,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	5.839		
nov-21	 	$	182.312,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	5.903		
dic-21	 	$	182.312,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	5.968		
ene-22	 	$	182.312,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	6.037		
feb-22	 	$	182.312,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	6.256		
mar-22	 	$	182.312,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	6.314		
abr-22	 	$	182.312,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	6.512		
may-22	 	$	182.312,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	6.738		
jun-22	 	$	182.312,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	6.973		
jul-22	 	$	182.312,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	7.274		
ago-22	 	$	182.312,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.592		
sep-22	 	$	182.312,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	7.592		

		 		 		 		 		 		 Total	Interés	 	$	90.767		
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CAPITAL	ACELERADO		
		 		 INTERES	MORATORIO		

Mes	 CAPITAL	 E.A	 MENSUAL	/12	 MENSUAL	/2	 MENSUAL	 E.A	 		 MENSUAL	 MONTO	
ago-21	 	$	8.398.587,00		 17,24	 1,44	 0,72	 2,16	 25,86	 2,16	 1,08	 3,23	 	$	271.484		
sep-21	 	$	8.398.587,00		 17,19	 1,43	 0,72	 2,15	 25,79	 2,15	 1,07	 3,22	 	$	270.697		
oct-21	 	$	8.398.587,00		 17,08	 1,42	 0,71	 2,14	 25,62	 2,14	 1,07	 3,20	 	$	268.965		
nov-21	 	$	8.398.587,00		 17,27	 1,44	 0,72	 2,16	 25,91	 2,16	 1,08	 3,24	 	$	271.957		
dic-21	 	$	8.398.587,00		 17,46	 1,46	 0,73	 2,18	 26,19	 2,18	 1,09	 3,27	 	$	274.949		
ene-22	 	$	8.398.587,00		 17,66	 1,47	 0,74	 2,21	 26,49	 2,21	 1,10	 3,31	 	$	278.098		
feb-22	 	$	8.398.587,00		 18,30	 1,53	 0,76	 2,29	 27,45	 2,29	 1,14	 3,43	 	$	288.177		
mar-22	 	$	8.398.587,00		 18,47	 1,54	 0,77	 2,31	 27,71	 2,31	 1,15	 3,46	 	$	290.854		
abr-22	 	$	8.398.587,00		 19,05	 1,59	 0,79	 2,38	 28,58	 2,38	 1,19	 3,57	 	$	299.987		
may-22	 	$	8.398.587,00		 19,71	 1,64	 0,82	 2,46	 29,57	 2,46	 1,23	 3,70	 	$	310.380		
jun-22	 	$	8.398.587,00		 20,40	 1,70	 0,85	 2,55	 30,60	 2,55	 1,28	 3,83	 	$	321.246		
jul-22	 	$	8.398.587,00		 21,28	 1,77	 0,89	 2,66	 31,92	 2,66	 1,33	 3,99	 	$	335.104		
ago-22	 	$	8.398.587,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	349.749		
sep-22	 	$	8.398.587,00		 22,21	 1,85	 0,93	 2,78	 33,32	 2,78	 1,39	 4,16	 	$	349.749		

		 		 		 		 		 		 Total	Interés	 	$	4.181.394		

RESUMEN		
	

Capital	cuota	mora		 	Interés	Moratorio		
Capital	a	Enero	2020	 	$	153.552		

	Interes	de	Enero	a	la	fecha	 	$	169.257		
Capital	a	Febrero2020	 	$	155.023		

	Interes	de	Febrero	a	la	fecha	 	$	165.388		
Capital	a	Marzo	2020	 	$	156.509		

	Interes	de	Marzo	a	la	fecha	 	$	161.362		
Capital	a	Abril	2020	 	$	158.009		

	Interes	de	Abril	a	la	fecha	 	$	157.371		
Capital	a	Mayo	2020	 	$	159.523		

	Interes	de	Mayo	a	la	fecha	 	$	153.438		
Capital	a	Junio	2020	 	$	161.052		

	Interes	de	Junio	a	la	fecha	 	$	149.437		
Capital	a	Julio	2020	 	$	162.595		

	Interes	de	Julio	a	la	fecha	 	$	145.345		
Capital	a	agosto	2020	 	$	164.154		

	Interes	de	agosto		a	la	fecha	 	$	141.109		
Capital	a	Septiembre	220	 	$	165.727		

	Interes	de	septiembre	a	la	fecha	 	$	136.759		
Capital	a	Octubre	2020	 	$	167.315		

	Interes	de	Octubre	a	la	fecha	 	$	132.394		
Capital	a	Noviembre	2020	 	$	168.918		

	Interes	de	Noviembre	a	la	fecha	 	$	128.012		
Capital	a	Diciembre	2020	 	$	170.537		

	Interes	de	Diciembre	a	la	fecha	 	$	123.656		
Capital	a	Enero	2021	 	$	172.172		

	Interes	de	Enero	a	la	fecha	2021	 	$	119.251		
Capital	a	Febrero	2021	 	$	173.822		

	Interes	de	Febrero	a	la	fecha	 	$	114.677		
Capital	a	Marzo	2021	 	$	175.487		

	Interes	de	Marzo	a	la	fecha	 	$	110.047		
Capital	a	Abril	2021	 	$	177.169		

	Interes	de	Abril	a	la	fecha	 	$	105.351		
Capital	a	Mayo	2021	 	$	178.867		

	Interes	de	Mayo	a	la	fecha	 	$	100.586		
Capital	a	Junio	2021	 	$	180.581		

	Interes	de	Junio	a	la	fecha	 	$	95.723		
Capital	a	Julio	2021	 	$	182.312		

	Interes	de	Julio	a	la	fecha	 	$	90.767		
Total	 	$	3.183.324		 	$	2.499.930		

Interes	plazo	cuotas	en	mora		 $	0	 $	1.841.097	
Total	intereses	de	capital	en	mora		 $	0	 	$	4.341.027		

Total	Capital	mora		mas	Intereses		 	$																																																																																																																																																																$	7.524.351		
Capital	acelerado		 $	8.389.587	 		
Interes	de	caprtal	acelerado		 $	4.181.394	 		
total	capital	acelerado	mas	interes		 $	12.570.981	 		
Total	capital	mora	mas	acelerado		 $	11.572.911	 		
Total	interés	de	capital	emora	mas	interés	capital	acele	 $	8.522.421	 		

TOTAL	CAPITAL	MAS	INTERESES		 $	20.095.332	 		
SON;	VEINTE	MILLONES	NOVENTA	Y	CINCO	MIL	TRECIENTOS	TREINTA	Y	DOS	MIL	PESOS		
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